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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2025 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 04.11.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)  X 

A.M.E 2020” sh.p.k,  me NUIS: K83725201G, me adresë: Durres Kruje BUDULL Mazhe e 

Madhe, Nr pasurie 57/3, zk 2621, Vol.5 Fq 216, Kruje   

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64902-10-14-2025     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje plehra kimike për Qendrën e Transferimit të 

Teknologjive Bujqësore Fushë Krujë”, me fond limit: 2,469,550( dy milion e katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH me afat lëvrimi: Brenda 20 

(njëzet) ditëve nga data e nënshkrimit së kontratës. 

 

 

http://www.obp..al/
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

61 datë 20 Tetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Agro Korani" sh.p.k                                                                       L13329801V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,216,500 (dy milion e dyqind e gjashtëmbedhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “A.M.E 2020” sh.p.k                                                                           K83725201G 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  2,390,600 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Agro Korani" sh.p.k                                                                        L13329801V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  2,216,500 (dy milion e dyqind e gjashtëmbedhjetë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH.  
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 Operatori ekonomik “Agro Korani" sh.p.k., me Nipt L13329801V, referuar 

dokumentacionit teknik të paraqitur në procedurë,  nuk ka plotësuar piken 4 ne kërkesat e 

veçanta te kualifikimit ku kerkohet: “Për mallrat (plehra kimike) objekt prokurimi, 

operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog / skedë teknike të lëshuar/publikuar nga 

prodhuesi, ku të evidentohen pajisjet e ofruara dhe specifikimet korresponduese, me qëllim 

verifikimin e përputhshmërisë së tyre me specifikimet teknike të përcaktuara në dokumentat 

e tenderit”, OE rezulton se  nuk ka ngarkuar ne SPE, asnje dokument, katalog / skedë 

teknike të lëshuar/publikuar nga prodhuesi per plotesimin e pikes 4 te kritereve te veçanta 

te kualifikimit për pasojë operatori skualifikohet. 

 

 Operatori ekonomik “Agro Korani" sh.p.k., me Nipt L13329801V, referuar 

dokumentacionit teknik të paraqitur në procedurë,  nuk ka plotësuar piken 5 ne kërkesat e 

veçanta te kualifikimit ku kerkohet: “Operatori ekonomik duhet te paraqesë  Dokumentin e 

te dhënave të Sigurisë (MSDS) për të gjitha produktet e përcaktuara në shtojcën 6 

“Formulari i Specifikimeve Teknik OE rezulton se  nuk ka ngarkuar ne SPE, asnje 

dokument, të të dhënave të Sigurisë (MSDS) për plotesimin pikes 5 te kritereve te veçanta 

te kualifikimit për pasojë operatori skualifikohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.M.E 2020” sh.p.k me adresë: 

Durres Kruje BUDULL Mazhe e Madhe, Nr pasurie 57/3, zk 2621, Vol.5 Fq 216, Kruje, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej: 2,390,600 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind) 

Lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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